SPICES BOARD



(Ministry of Commerce & Industry Govt. of India) Sugandha Bhavan N.H.By-pass P.B.No. 2277 Palarivattom P.O. Kochi - 682 025, India स्पाइसेस बोर्ड

(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार) सुगन्ध भवन एन.एच.बाईपास पी. बी. नं. 2277 पालारिवट्टम पी.ओ. कोच्ची - 682 025, भारत

संख्या : प्राचार-ज सं प/0006/2022-प्रचार No: PUB-PRI/0006/2022-PUBLICITY

4

13 मार्च, 2023 13th March 2023

निविदा स्चना का रद्दकरण - CANCELLATION OF TENDER NOTICE

जनसंपर्क एजेंसी के चयन के लिए एम एस टी सी अल निविदा अधिसूचना संख्या SPICEB/22-23/ET/2 दिनांक 11.08.2022 के रूप में जारी निविदा सूचना, जो mstcecommerce.com, मसाला बोर्ड की वेबसाइट और ई-प्रकाशन प्रणाली, भारत सरकार पर प्रकाशित की गई थी, उसे प्रशासनिक कारणों से तत्काल प्रभाव से रद्द किया माना जाए।

यह नोटिस सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

Tender notice for Selection of Public Relations Agency issued as MSTCL tender notification No. SPICEB/22-23/ET/2 dated 11.08.2022 published on the mstcecommerce.com, Spices Board's website and e-Publishing System, Government of India may be treated as cancelled with immediate effect due to administrative reasons.

This notice is issued with the approval of the competent authority.

निदेशक / DIRECTOR